
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4251024 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 696 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Unikátní nabídka pro každého, kdo hledá místo pro svůj vysněný
domov: Na prodej pozemek v k.ú. Horní Prysk, jehož celková
plocha 1038 m2 poskytuje vynikající prostor pro bydlení plné
pohody. Tento pozemek se nachází v klidné části obce, kde rušný
svět necháte daleko za branou svého domova. Stav pozemku je
hodnocen jako velmi dobrý. Stavbu můžete zahájit ihned, pokud
použijete hotový projekt a stavební povolení, které je již platné.
Voda bude dělaná průtlakem v silnici. Odpadní vody budou řešeny
biologickým filtrem. Elektřina k pozemku je již zavedená ve
sloupku. Velkou výhodou je, že stavební povolení je dělané za
starých podmínek tzn. že nemusí být náhradní zdroj vytápění,
trojskla a nemusí být zateplená fasáda. Využijte této jedinečné
příležitosti k uskutečnění svého snu o klidném a harmonickém
bydlení v krásné lokalitě. S touto nabídkou se otevírají dveře k
realizaci vašeho přání o ideálním domově. Více informací u vaší
realitní makléřky.

ID inzerátu ESO: 4251024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900855062
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1038 m2
Kód zakázky: 855062

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Šmirklová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


